



BILAN ACTIF

ASSO MFR C F P

Du 01/01/2025 au 31/12/2025

En Euro

	Valeur au 31/12/2025			% de l'actif	Valeur au 31/12/2024	% de l'actif
	brute	amort. & dépréc.	nette			
Frais d'établissement						
Immobilisations incorporelles						
Frais de développement						
Donations temporaires d'usufruit						
Concessions, brevets, licences,						
Autres immobilisations incorporelles						
Immob. incorp. en cours, av. acptes						
Immobilisations corporelles				3,99		4,51
Terrains.						
Constructions						
Inst. techniques, matériel et outillages ...						
Autres immobilisations corporelles	42 056	35 283	6 773		6 433	
Immob. corp. en cours, av. acptes						
Biens reçus legs /donat. dest. être cédés						
Immobilisations financières				2,36		2,81
Participations .						
Créances rattachées à des particip.						
Autres titres immobilisés						
Prêts						
Autres immobilisations financières	4 000		4 000		4 000	
TOTAL DE L'ACTIF IMMOBILISÉ (I)	46 056	35 283	10 773	6,35	10 433	7,32
Stocks et en-cours						
Créances				88,39		89,49
Créances Clients, usagers et cptes ratt.	137 548	600	136 948		48 849	
Créances reçues par legs ou donations						
Autres créances	12 727		12 727		78 680	
Charges constatées d'avance	354		354			
Valeurs mobilières de placement						
Instr. financiers à terme, jetons détenus						
Disponibilités	8 927		8 927	5,26	4 537	3,18
TOTAL DE L'ACTIF CIRCULANT (II)	159 556	600	158 956	93,65	132 067	92,68
Frais d'émission des emprunts (III)						
Primes de remboursement emprunts (IV)						
Écarts de conversion diff. éval. - Actif (V)						
TOTAL GÉNÉRAL DE L'ACTIF (I + II + III + IV + V)	205 612	35 883	169 729	100	142 500	100



BILAN PASSIF

ASSO MFR C F P

Du 01/01/2025 au 31/12/2025

En Euro

	Valeur au 31/12/2025	% du passif	Valeur au 31/12/2024	% du passif
Fonds propres sans droit de reprise				
Fonds propres statutaires				
Fonds propres complémentaires				
Fonds propres avec droit de reprise				
Fonds propres statutaires				
Fonds propres complémentaires				
Ecart de réévaluation				
Réserves				
Réserves statutaires ou contractuelles				
Réserves pour projet de l'entité				
Autres réserves				
Report à nouveau	-130 517	-76,90	-78 252	-54,91
Excédent ou déficit de l'exercice	-66 087	-38,94	-52 265	-36,68
Situation nette (sous-total)	-196 604	-115,83	-130 517	-91,59
Fonds propres consommables				
Subventions d'investissement	14 459	8,52	14 459	10,15
Provisions réglementées				
TOTAL DES FONDS PROPRES (I)	-182 145	-107,32	-116 058	-81,44
Fonds reportés liés aux legs ou donations				
Fonds dédiés				
TOTAL DES FONDS REPORTÉS ET DÉDIÉS (II)				
Provisions pour risques				
Provisions pour charges				
TOTAL DES PROVISIONS (III)				
Emprunts obligataires et assimilés				
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	5 395	3,18	15 107	10,60
Emprunts et dettes financières diverses				
Instruments financiers à terme				
Dettes Fournisseurs et comptes rattachés	167 827	98,88	151 038	105,99
Dettes des legs ou donations				
Dettes fiscales et sociales	58 482	34,46	60 911	42,74
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
Autres dettes	98 761	58,19	22 858	16,04
Produits constatés d'avance	21 411	12,61	8 644	6,07
TOTAL DES DETTES (IV)	351 875	207,32	258 558	181,44
Ecart de conversion et différences d'évaluation - Passif (V)				
TOTAL GÉNÉRAL DU PASSIF (I + II + III + IV + V)	169 729	100	142 500	100



COMPTE DE RÉSULTAT

ASSO MFR C F P

Du 01/01/2025 au 31/12/2025

En Euro

	Valeur au 31/12/2025	Valeur au 31/12/2024	Variation	
			en valeur	en %
Produits d'exploitation				
Cotisations	310	248	62	25,00
Ventes de biens et services				
Ventes de biens				
<i>dont ventes de dons en nature</i>				
Ventes de prestations de services	313 038	316 806	-3 768	-1,19
<i>dont parrainages</i>				
Produits de tiers financeurs				
Concours publics et subventions d'exploitation	23 736	37 064	-13 328	-35,96
Versements des fondateurs ou cons. dotation consommable				
Ressources liées à la générosité du public				
Dons manuels				
Mécénats				
Legs, donations et assurances-vie				
Contributions financières				
Reprises sur amortissements, dépréciations et provisions	4 541	16 883	-12 342	-73,10
Produits des cessions d'immobilisations incorp. et corp.				
Utilisations des fonds dédiés				
Autres produits	5 900	79	5 820	
TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION (I)	347 524	371 080	-23 556	-6,35
Charges d'exploitation				
Achats de marchandises				
Variation de stocks				
Autres achats et charges externes	120 384	143 294	-22 911	-15,99
Aides financières				
Impôts, taxes et versements assimilés	4 825	4 259	566	13,30
Salaires	221 085	221 302	-216	-0,10
Cotisations sociales	57 693	61 664	-3 971	-6,44
Dotations aux amortissements et aux dépréciations	3 908	7 496	-3 588	-47,87
Dotations aux provisions				
Valeur comptable des immobs. incorp. et corp. cédées				
Report des fonds dédiés				
Autres charges	5 717	5	5 712	
TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION (II)	413 611	438 020	-24 409	-5,57
1-RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I-II)	-66 087	-66 940	853	1,27



COMPTE DE RÉSULTAT

ASSO MFR C F P

Du 01/01/2025 au 31/12/2025

En Euro

	Valeur au 31/12/2025	Valeur au 31/12/2024	Variation	
			en valeur	en %
Produits financiers				
De participation				
D'autres valeurs mobilière et créances actif immobilisé				
Autres intérêts et produits assimilés				
Reprises sur dépréciations et provisions				
Différences positives de change				
Produits de cessions d'immobilisations financières				
Produits nets sur cessions de VMP, d'instruments de trésor.				
TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS (III)				
Charges financières				
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions				
Intérêts et charges assimilées		40	-40	-100,00
Différences négatives de change				
Valeur comptable des immobilisations financières cédées				
Charges nettes sur cessions de VMP, d'instruments de trésor.				
TOTAL DES CHARGES FINANCIÈRES (IV)		40	-40	-100,00
2-RÉSULTAT FINANCIER (III-IV)		-40	40	100,00
3-RESULTAT COURANT avant impôts (I-II+III-IV)	-66 087	-66 980	893	1,33
Produits exceptionnels (V)		22 023	-22 023	-100,00
Charges exceptionnelles (VI)		7 308	-7 308	-100,00
4-RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (V-VI)		14 715	-14 715	-100,00
Participation des salariés aux résultats (VII)				
Impôts sur les bénéfices (VIII)				
TOTAL DES PRODUITS (I+III+V)	347 524	393 103	-45 579	-11,59
TOTAL DES CHARGES (II+IV+VI+VII+VIII)	413 611	445 368	-31 757	-7,13
EXCÉDENT OU DÉFICIT	-66 087	-52 265	-13 822	-26,45
Contributions volontaires en nature				
Dons en nature				
Prestations en nature				
Bénévolat				
TOTAL DES CONTRIB. VOLONTAIRES EN NATURE				
Charges des contributions volontaires en nature				
Secours en nature				
Mises à disposition gratuite de biens				
Prestations en nature				
Personnel bénévole				
TOTAL CHARGES DES CONTRIB. VOLONTAIRES EN NAT.				
TOTAL	-66 087	-52 265	-13 822	-26,45